
 

Ayuntamiento de Cañamero 

Ayuntamiento de Cañamero 
Plza. España, 1, Cañamero. 10136 (Cáceres). Tfno. 927369002. Fax: 927369244 

Expediente n.º: 571/2022 
Resolución con número y fecha establecidos al margen 
Procedimiento: Provisiones de Puestos Promoción interna Administrativo 
Interesado: Ayuntamiento de Cañamero 
Fecha de iniciación: 12/08/2022 

 

                                       RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

 

             De conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del 
Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y 
Promoción Profesional de los funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado 
por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de 
Bases de Régimen Local, 

                                                RESUELVO 

 PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 

  

                                          I.- ADMITIDOS 

 

                NOMBRE    Y APELLIDOS                                            DNI 

 ========================================================================= 

        Don Juan Carlos Cope Montes                      28.497…. 

 

                                   II.- EXCLUIDOS 

 

                                          NINGUNO 

 SEGUNDO.- Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos,  en la página web del 
Ayuntamiento canamero.es y para mayor transparencia aunque no figura en las bases de la 
convocatoria  en la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://canamero.sedelectronica.es y, en su 
caso, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión. 

        Los aspirantes excluidos y los interesados, disponen de un plazo de tres días hábiles, para formular 
reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión. 

 

              Dado en Cañamero a 29 de septiembre de 2022.- 

                                 EL ALCALDE 

                       Fdo. David Peña Morano 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
D

37
6S

ZG
W

W
64

H
H

Y4
JQ

4Z
G

2E
KG

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
an

am
er

o.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Cañamero
	2022-09-29T10:44:58+0200
	Cañamero
	PEÑA MORANO DAVID - 76034064C
	Lo acepto




